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Beskrivning

Författare: Tom Tiller.

Att leda och lära i förändringstider

"Jag vill gratulera till valet av denna bok. Läsaren har en stimulerande läsning framför sig där
ett djupgående och betydelsefullt utvecklingsperspektiv presenteras med hjälp av många
metaforer och fallbeskrivningar som underlättar förståelsen."
Så börjar Hans-Åke Scherp, docent i pedagogik vid Karlstads universitet, sin inledning till den
svenska utgåvan av norrmännen Tom Tillers och Svein Helgesens bok "Ledarskap med fokus
på lärande".
I dagens snabba och globala värld efterfrågas klokt ledarskap mer än någonsin. Inte minst
inom skola och offentlig sektor behövs klarsynta chefer och skolledare med visioner och
handlingskraft. Med stöd i forskning och erfarenhet skriver Tom Tiller och Svein Helgesen
om ledarskap, lärande och utveckling i förändringstider. Pricksäkert fångar de in situationer
och utmaningar som du kan känna igen från din egen vardag.
"För den, som i likhet med mig, hävdar att kvalitet och kvalitetsutveckling är beroende av
medarbetarnas kunskap och kompetens, förståelse av och för uppdraget samt deras
engagemang och vilja att förverkliga det, är boken ett viktigt bidrag och underlag till fördjupad
förståelse", skriver Hans-Åke Scherp.
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Annan Information

Full produktion på Leant Ledarskap. Snart har du möjlighet att köpa utvecklande produkter
som ska användas för lärande och dialog för ledare och medarbetare.
man genom informellt lärande i den egna miljön utvecklas som idrottsledare, . är det
aktivitetsledare inom barn- och ungdomsidrotten som är i fokus, dvs de.
23 nov 2015 . Enligt Magnus och Jörgen är ett starkt pedagogiskt ledarskap en . är naturligt att
skolor har kommit olika långt, beroende på vilket fokus de har.
Kursens mål. Den utbildningsvetenskapliga kärnan ska ha tre övergripande fokus:
lärarkompetens, lärande och ledarskap samt forskning, vilka ska genomsyra.
25 okt 2017 . Internationell forskning om skolledarskap – intervention, prestation och fokus
på lärande. Internationell forskning om skolors ledning och.
22 nov 2016 . Våga vara ledare i klassrummet, var en auktoritet utan att vara auktoritär –
strategier .. elevernas motivation och lärande – fokusområden för.
28 nov 2016 . En utgångspunkt för Medskapande ledarskap är teorierna om det
Transformativa ledarskapet. Denna teori . Kring dessa erfarenheter skapas ett ömsesidigt
lärande. Design. Teman i ett . Fokus för dagarna – tre verktyg.
12 aug 2015 . Ökad specialisering och fragmentering. • Fokus på diagnostik och problemet
som ska behandlas. • Patienten en passiv mottagare. • Helheten.
Jämför priser på Ledarskap med fokus på lärande (Häftad, 2014), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Ledarskap med.
Här belyses rektors roll och pedagogiska ledarskap med ett speciellt fokus på att utveckla
kollegialt lärande. Ett viktigt tema är barns och elevers lärande samt.
19 feb 2014 . På dagens arbetsplatser är en lärande kultur inte bara ett verktyg för att .
behovsanalyser, fortfarande med fokus på det individuella lärandet.
Dilemman. Att utveckla det egna lärandet. . Lösning: Inför ett ledarskap för lärares lärande.
Ledarskap . Den lokala organisation med dess medlemmar i fokus.
Pedagogiskt Centrum; skolutveckling med lärande i fokus. • Processtöd utifrån lokala behov
och mål. • Bistå med strukturer och framgångsfaktorer. • Kollegialt.
. med fokus på pedagogiskt ledarskap. . främjar ST-läkarnas lärande?
2 dec 2014 . OECD: Satsa på starkt ledarskap med fokus på elevernas lärande . Och ha ett
tydligt nationellt fokus på skolförbättring där alla parter tar.
Ämnesmöte Ledarskap och Pedagogik 15-16 mars 2017 i Halmstad . Mötet genomfördes i
norska Gol med fokus på hur nätbaserat lärande kan öka effektivitet.
Det finns olika sätt att tala om pedagogiskt ledarskap. Jag har . Leder man verksamheten på ett
pedagogiskt sätt har man ett fokus på lärande och hur man lär i.
Auktoritära chefsstilar har fått ge vika för ett ledarskap som fokuserar på . i detta sammanhang
är att lärandet inte får det gemensamma fokus och den struktur.



Erfarenheter och lärdomar från skolutvecklingsarbete i Örebro kommun. Pedagogiskt
ledarskap med fokus på rektor som ledare - för lärares lärande.
24 okt 2017 . Internationell forskning om skolledarskap – intervention, prestation och fokus
på lärande. Internationell forskning om skolors ledning och.
1 sep 2017 . Här beskrivs en förändringsprocess av ett verksamhetssystem på en förskola där
kollaborativt lärande är i fokus. Det pedagogiska ledarskapet.
10 feb 2016 . Att ett gott ledarskap är avgörande i allt utvecklingsarbete är väl känt! Denna dag
hade vi nöjet att presentera en av världens just nu mest.
”Jag vill gratulera till valet av denna bok. Läsaren har en stimulerande läsning framför sig där
ett djupgående och betydelsefullt utvecklingsperspektiv.
I en lärande organisation är syftet med ledarskap att ge organisationen ett utrymme och en
orsak till ständigt lärande. Detta kan aldrig uppnås utan att ledarna.
Vikten av medkänsla i ledarskap är ämnet som är i fokus för artikel i VD Tidningen där Jonas
Dahl . Misslyckandets utmanande dynamik – nyckel till lärande.
Känn din ledarstil. • En ledare i balans. • Mod och delegering. • Ha fokus på det viktigaste. •
Reflektion och lärande. Sju steg som utvecklar dig som ledare.
8 maj 2017 . Sir George inleder konferensen Framtidens lärande den 23-24 maj i . lärande
mellan skolorna, med fokus på ledarskap för bättre lärande och.
Inspirerande föreläsningar med fokus på hur lärare kan utveckla sin undervisning. . ämnen
relaterade till undervisning, lärande, skolutveckling och ledarskap.
Pedagogiskt ledarskap. Rektor behöver: skapa höga förväntningar på att lärare ständigt
utvecklar sin undervisning; försäkra sig om att fokus är riktat mot att.
19 aug 2016 . kallar skolledarskap och det ledarskap som man ofta lyfter fram som en .
förutsättningar för elevernas lärande behöver vara i fokus för så väl.
Uppdragsutbildningar inom områdena Ledarskap och organisation & Företagsekonomi. . Vårt
fokus ligger på kunskap, lärande, kvalitet och samverkan!
Go to the productFind similar products. 9789198176216 9198176218. ledarskap med fokus på
lärande av tom tiller svein helgesen 159 00 kr. PLUSBOK. 159 kr.
Klart Ledarskap är ett utvecklingsprogram för ledare som strävar efter att uppnå resultat .
Fokus på tydliga beskrivningar . Fokus på klarhet och lärande samtal
Hur ledarskap kan bidra till stärkt utveckling och ökad patientcentrering i hälso- och
sjukvården . landstingen. Fokus i vår analys . Organisera för lärande.
Masterprogrammet i pedagogiskt ledarskap ger dig redskap för att beskriva och kritiskt
analysera ledarskap och styrning med fokus på frågor om lärande och.
förskolechef att ha fokus på uppdraget och arbeta för att i arbetslagen skapa . Ämnesord:
Pedagogiskt ledarskap, kollegialt lärande, lärandekultur, förskolechef.
24 feb 2009 . De tre första vanorna, Lärande ledare karaktärsvanorna, handlar om individen
själv, medan vana fyra till sex handlar om individens interaktion.
3 okt 2017 . Forskningsprojektet om digitalt lärande har fått hela Runby skola att ta ett stort
steg framåt, tycker rektorn Gabriella Brundin. Särskilt lektionerna.
Kompetens, lärande och ledarskap . Fokus är på lokalt ägandeskap med utgångspunkt att varje
medarbetare är värdefull och ska ha möjlighet att påverka.
en antologi om flexibelt lärande i folkhögskolor och studieförbund Sverige. . den första
delstudien, som vi baserar resonemangen i denna artikel på, är deltagarna i fokus. . Carl
Holmberg, vetenskaplig ledare vid Centrum för flexibelt lärande,.
utveckla det pedagogiska ledarskapet, initiera och leda skolutvecklingsprocesser så att
personalen stärks i sin vilja till lärande och utveckling. Enligt samma bok.
9 mar 2017 . Fokus på lärande och trygghet i skolans värld . har sjösatts och satsningar på



medarbetarskap och ledarskapet i skolan har genomförts.
27 feb 2007 . Focus utåt: Alla – ledning, chefer, staber, medarbetare måste ha sitt primära
fokus . En lärande organisation – ledarskap och medarbetarskap.
kompetensutveckling och lärande inom företag med småskalig .. studie med koppling till
livsmedelskedjan i Skåne, där fokus ligger på ”ledarskap och lärande.
Här berättar hon om konkreta arbetsmetoder hon tycker fungerar för att synliggöra lärandet
och få eleverna att behålla fokus. En spännande resa från raserat.
Kursen behandlar även procedurer och processer för design av lärande med fokus på
tillämpning. Detta innebär bland annat övning i att applicera konstruktiv.
23 okt 2014 . Inlägg tre kommer att handla om en modell för erfarenhetsbaserat lärande, som
Anthony Richards kallar ”adventure-based experiencial.
Detta är den kurs i programmet som har enbart lärarrollen i fokus. Kursen tar . Målet är också
att lära dig reflektera över din egen ledarskapsutveckling. Lärande.
28 sep 2009 . Att utveckla ledare som lever efter företagets filosofi och sätter lärandet i fokus,
samt att utveckla enastående medarbetare och arbetslag, är två.
tillämpa utvalda teoribildningar i ledarskap och lärande på bestämda situationer inom ramen
för en militär kontext med fokus på militär praktik. - beskriva hur.
Fortbildning för förskolechefer inriktas mot styrnings- och ledarskapsfrågor . För att främja ett
kollegialt lärande och ge ytterligare förutsättningar för . Lagstiftning och övriga styrdokument
med fokus på förskolan och förskolechefens ansvar.
16 feb 2017 . Först ut var Stephan Rapp, VD och akademisk ledare vid Högskolan för lärande
och kommunikation. Han har tidigare arbetat som skolchef och.
Utvecklingen som ledare handlar om mod, uthållighet och disciplin. Steg för steg i . Lärande
handlar om fokus/motivation, upprepning, och tid för reflektion.
Medarbetarnas kompetensutveckling genom lärande på arbetsplatsen ställer krav på . prövas
nu runt om i landet olika modeller för ledarskapsutveckling. . att leda lärande och
verksamhetsutveckling med fokus på omsorg och vård av äldre.
Lärande och kunskapsbildning. 160. Ledarskap. 161. Problemhantering i vardagen och
skolutveckling. 162. Arbetsorganisation och utvecklingsorganisation.
Ledarskap och medarbetarskap Våra ledarskapsutbildningar erbjuder dig en . även
utbildningar där du och din egen personliga utveckling står i fokus. Vi talar.
Didaktik och ledarskap i förskola och förskoleklass (inkl 7,5 hp VFU) . till teorier om barns
utveckling och lärande med särskilt fokus på lek och kommunikation.
I den förra skollagen omnämndes rektor som pedagogisk ledare för verksamheten, utifrån den
egna skolans struktur och .. 1 Med fokus på elevernas lärande.
Ett av många skäl till varför det kan vara svårt att hålla fokus just på ledarskap-för-lärande är
att det i största allmänhet är svårt att hålla fokus på något.
Det pedagogiska lärandet med fokus på strukturer och riktlinjer. Vi har grundstrukturer i
arbetet . Det pedagogiska ledarskapet med fokus på lärande. Vi har en.
26 jun 2017 . Under nästa läsår bjuder Center för skolutveckling in till tre olika aktiviteter på
temat kollegialt lärande, för både ledare och pedagoger.
1 maj 2017 . I tidigare inlägg har jag belyst mitt arbete kring elever med beteendemässiga
problem i skolan med fokus på ett lågaffektivt bemötande.
11 dec 2014 . Under två halvdagar får ledare från AcadeMedias olika verksamheter ta del av
föreläsningar, workshops och seminarier på ledarforum i.
Varje arbetsplats ansvarar för sina egna utvecklingsprojekt (8 arbetsplatser totalt)
Arbetsplatserna får utvecklings- och forskningsstöd Individuella lärandet.
3.6 Internationell utblick – rektorns ledarskap i olika länder ... 39 ... ledarskap med fokus på



lärande som rektorn får den kunskap som behövs för att kunna.
Kävlinge 30 januari 2015 04:00. Nye chefen vill ha lärande och ledarskap i fokus. Han ogillar
onödiga möten och är emot förändringar för förändringens skull.
27 jan 2016 . Vårdpedagogikens fokus är lärande i relation till hälsa och välbefinnande. . och
lärande mellan professioner i teamarbete, ledarskap samt.
Köp böcker av Tom Tiller: Idrott och hälsa ur ett aktionsforskningsperspektiv; Ledarskap med
fokus på lärande; Læreren som forsker : innføring i.
28 apr 2013 . Grunden till affärsutvecklingsprocessen är i vårt fall ett tydligt fokus på .
kursutbud, vid andra tillfällen har fokus varit lärande av nya tekniker.
Eva har mångårig erfarenhet av att arbeta med utveckling och lärande nära . Mycket av både
fokus och engagemang har legat på att stötta och utveckla både . 18 års erfarenhet som ledare
och chef på olika nivåer, är i grunden utbildad.
Utbildningen visar exempel på hur digitala verktyg kan stödja det pedagogiska ledarskapet på
en skola med entreprenöriellt lärande. I utbildningen ingår.
4 feb 2015 . Hans perspektiv är att vi är mitt uppe i en förflyttning av både ledare, . Fokus i
framtiden kommer istället att vara på ett ständigt lärande.
Den här aktuella analysen Med fokus på lärare och elevers lärandemiljöer är .. I en
undersökning av rektorers ledarskap som ansvarig för den pedagogiska.
20 sep 2017 . Läraren förväntas leda i snabb förändring, vilket bland annat innebär att rusta
eleverna väl så att de ”lär sig att lära”. Emma Pihl skriver i boken.
skolutveckling: skolkultur, ledarskap, skolor som lärande organisationer . med den
framgångsrika skolkulturen förutsätts ledarskapet ha fokus både på själva.
Fokus ligger på att utveckla ditt personliga ledarskap och samtidigt . Utbildningen bygger på
upplevelsebaserat och verklighetsförankrat lärande som utgår.
Ledarskap och lärande. . huvudsakligen från analytiska metoder med fokus på planering och
felkorrigering för att ständigt förbättra, effektivisera processen.
3.3.2 Ledarskaps- och utbildarförmåga Ledarskap är en central kompetens . För dem som gör
generalistkarriär kan slutligen det exekutiva ledarskapet hamna i fokus. . Officerens
pedagogiska förmåga att stimulera detta lärande och denna.
Kategorier: Ledarskap, Betyg och bedömning, Pedagogik, Årgång 2017 . Formativ
undervisning Utveckla klassrumspraktiker med lärande i fokus Åsa Hirsch.
Ledarskap för lärande, det vill säga att leda barns och ungdomars kunskapsbildning med
fokus på lärarens kommunikativa förmåga, inklusive kommunikation i.
närvarande pedagogisk ledare, visa på styrkor och svagheter i nuvarande . Rektor och lärare
har i sin kommunikation fokus på mål och lärande, rektor.
ar på komplexiteten i rektors ledarskap och på svårigheterna med att vara . tor leder skolans
utvecklingsprocesser med fokus på elevens lärande och.
1 dec 2015 . Distribuerat ledarskap främjar strukturer som erbjuder tid och plats för möten. Ett
klimat som sätter fokus på lärande och samarbete tillsammans.
Ledarskap . Fokus på att eliminera orsaker till kvalitetsbrister (och kostnader förknippade . En
lärande organisation är en organisation där både individer och.
utmana sina medarbetare som en lärande ledare. Vilka som ska räknas till . Regelbundna
möten där pedagogik och didaktik är i fokus men förstås utifrån ett le-.
coachande ledarskap – för den lärande organisationen. Alla vill vi bli sedda och bekräftade.
Alla vill vi utvecklas och känna att vi har gjort ett gott dagsverke när.
Denna form av lärande återfinns i många sammanhang – inte minst i vår . från flera
kommuner mötts i grupp med en forskare som ledare och där fokus varit på.
Läs mer om vilka uppdragsfortbildningar med fokus på ledarskap och kollegialt lärande som



vi erbjuder i de olika skolformerna!
Lärares uppfattning om ledarskap och lärandet i skolan. Examensarbete i ... forskning inom
ämnet ledarskap, då med fokus på ledarskap inom skolan.
16 feb 2011 . Lärande och ledarskap är en påbyggnadsutbildning för dig som har en .
Huvudsakligt fokus ligger på gruppdynamiken i klassrummet och i.
29 sep 2017 . studier kring rektorers ledarskap och elevers studieresultat. (Robinson . Från
mitten av 00-talet- Samspel och lärandefokus – top-down-.
1 okt 2016 . Ledarskap och kultur för ständigt lärande. 01 oktober . Om fokus inom vård och
omsorg var att bygga ett sådant ledarskap, vad skulle vi kunna.
vara en form av ledarskap som kan initiera utveckling med fokus på elevernas lärande och
kunskapsutveckling. • I den nya skollagen betonas att rektor har.
Ledarskapet får härigenom ett naturligt fokus för att utveckla arbetsmiljön, men i den här
utbildningen lägger vi alltså en tonvikt vid att även det hälsofrämjande.
utvecklas till en lärande organisation där rektorers och lärares pedagogiska ledning står i fokus
och koncentreras på skolornas huvudprocess - elevernas.
Ledarskap i en skolkultur för lärande . Just nu sker ett sådant arbete utifrån en vision om;
fokus på undervisning och relationer i en miljö präglad av mångfald,.
Pris: 239 kr. häftad, 2014. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Ledarskap med fokus på
lärande av Tom Tiller, Svein Helgesen (ISBN 9789198176216) hos.
Organisationspedagoger med lärande och ledarskap i fokus. Marianne Döös och Lena
Wilhelmson har arbetat tillsammans inom flera olika forskningsprojekt.
20 jul 2011 . I vårt långsiktiga arbeta för en hållbar landsbygd , behövs fler mötesplatser
mellan människor och öka fokus på lärande och ledarskap.
Nya krav på ledarskap när hållbarhet är i fokus . Jag hoppas att jag kan bidra med ett
akademiskt förhållningssätt till lärande och kunskapsbyggande, men.
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